ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Красноярск

[О продлении срока приема документов от лиц,
претендующих на заключение договора о
целевом обучении в 2022 году]

В соответствии с пунктом 4.3. Положения о комиссии по проведению отбора
граждан для заключения договоров о целевом обучении по образовательным программам
высшего образования - программам подготовки кадров высшей квалификации в
ординатуре в пределах квоты целевого приема, установленной для федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Красноярский государственный медицинский университет имени профессора В.Ф.
Войно-Ясенецкого» Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить срок приема документов от лиц, претендующих на заключение

договора о целевом обучении по образовательным программам высшего образования -
программам подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре, в пределах квоты
целевого приема установленной для федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Красноярский государственный
медицинский университет имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого» Министерства
здравоохранения Российской Федерации в 2022 году по следующим специальностям:
31.08.02 Анестезиология - реаниматология - 1 место; 31.08.49 Терапия - 1 место и
установить сроки приема документов по 09 августа 2022 года включительно.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор А.В. Протопопов